
Erfaren formand søges til spændende infrastruktur
projekter i Trekantsområdet – Arkil Kolding

Kunne du tænke dig at lede dine egne projekter som formand, hvor du løbende udvikler dig med
jobbet og får udvidet dine ansvarsområder? Kontakt afdelingschef Helgi Snæbjørnsson på telefon
41870561, hvis du er interesseret eller vil høre mere om jobbet.
Sæt dit aftryk på Danmarks infrastruktur
Du bliver en del af Arkil´s anlægsafdeling i Kolding, der anlægger motorveje og vejanlæg samt
udfører byggemodninger, kloakrenoveringer og jordarbejder i hele Syddanmark. 
Du får ansvaret for at lede dine egne anlægsprojekter, herunder daglig planlægning af
arbejdsopgaver samt at sikkerhed og arbejdsmiljø overholdes i forbindelse med udførelsen af
arbejdet. Du indgår i et tæt samarbejde med øvrige kolleger og ledelse. I samråd med de øvrige
formænd i afdelingen ansætter du medarbejdere. 
Om dig

Du har branchekendskab.●

Du har erfaring som formand på anlægsopgaver.●

Du er god til at lede og fordele opgaver og samtidig holde overblik.●

Du er proaktiv, kvalitetsbevidst og samarbejdsorienteret.●

Du har en åben, motiverende og kommunikativ ledelsesstil.●

Du har selvfølgelig kørekort i kategori B.●

Du er god til at motivere og kommunikere.●

Du går højt op i din egen og dine medarbejderes sikkerhed og arbejdsmiljø.●

Vi tilbyder           

Fuldtidsstilling på 37 timer/uge.●

Ansættelse i en virksomhed som er kendt for sit sunde arbejdsmiljø og høje kvalitetsniveau.●

Gode muligheder for videreudvikling og efteruddannelse.●

Konkurrencedygtig lønpakke.●

Attraktiv sundhedssikring og pensionsordning.●

Får masser af opbakning og sparring af din leder og dine formandskollegaer●

Er du klar til at blive en del af teamet i Arkil Anlæg
Så send en kort ansøgning og CV hurtigst muligt via linket herunder. Vi afholder løbende samtaler
og stillingsopslaget fjernes, når den rette kandidat er fundet. 
Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til
at søge stillingen, uanset køn, alder og etnicitet. 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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